

12-LOURY 610
Du 02/06/2025 au 06/06/2025

2. primaire

	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts
Lundi	Carottes Bio râpées Vinaigrette	Fricassée de filet de colin MSC - Sauce citron /Œuf dur	Epinards CE2 et pommes de terre à la béchamel	Laitag	Pomme HVE
Mardi	Tomates HVE - Vinaigrette à l'huile d'olive	Colombo de pois chiches	Coquillettes bio au beurre	Emmental râpé bio	Fromage blanc (vrac - régional) - , copeaux de chocolat
Mercredi					
Jeudi	Macédoine de légumes label CE2 - Sauce mayonnaise	Emincé de poulet FR - Sauce aux épices espagnoles /Roulé végété blé et pois - Sauce aux épices espagnoles	Riz façon paëlla (porc) /Riz façon paëlla végétarien	Camembert 1/10	Flan au chocolat
Vendredi	Taboulé oriental à la semoule bio	Jambon blanc /Flan au fromage (œuf label MEA) /Rôti de dinde	Ratatouille cuisinée	Edam Bio	Fruit de saison

12-LOURY 610

Le 02/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit pique-nique	Biscuit sec nappé	Arachides, Gluten, Lait, Oeufs
Carottes Bio râpées	Carotte	
Chips	Chips	
Epinards CE2 et pommes de terre à la béchamel	Epinard, Pomme de terre, Lait de vache, Farine de blé, Huile	Gluten, Lait
Fricassée de filet de colin MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage	Fromage	Lait
Fruit pique-nique	Pomme	
Laitag	Fromage blanc	Lait
Pomme HVE	Pomme	
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Wrap au poulet	Tomate, Maïs, Salade iceberg, Emincé de poulet, Sauce tartare, Tortilla/Wrap	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Wrap au poulet maternel	Tomate, Salade iceberg, Emincé de poulet, Mayonnaise, Tortilla/Wrap	Gluten, Moutarde, Oeufs
Wrap crudité oeuf	Tortilla/Wrap, Chou blanc, Mayonnaise, Curry, Tomate, Carotte, Salade iceberg, Oeuf dur	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Wrap crudités oeufs maternel	Tortilla/Wrap, Oeuf dur, Mayonnaise, Curry, Tomate, Carotte, Salade iceberg, Oeuf dur	Gluten, Moutarde, Oeufs
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs

12-LOURY 610

Le 03/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, copeaux de chocolat	Chocolat noir	Lait, Soja
Biscuit pique-nique	Biscuit sec nappé	Arachides, Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Colombo de pois chiches	Pois chiche, Mélanges d'épices, Brunoise de légumes, Eau, Sauce béchamel, Crème fraîche	Céleri, Gluten, Lait
Coquillettes bio au beurre	Coquillettes, Beurre doux, Huile, Sel fin	Gluten, Lait
Emmental râpé bio	Emmental	Lait
Fromage	Fromage	Lait
Fromage blanc (vrac - régional)	Fromage blanc	Lait
Fruit pique-nique	Pomme	
Sandwich Pain de Mie trois fromages	Pain de mie, Emmental, Brie, Crème de fromage	Arachides, Céleri, Gluten, Lait, Sulfites
Sandwich pain de mie Poulet mayonnaise	Emincé de poulet, Pain de mie, Mayonnaise, Tomate	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Tomates HVE	Tomate	
Vinaigrette à l'huile d'olive	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau, Huile	Moutarde, Sulfites

12-LOURY 610
Le 05/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit pique nique	Biscuit sec nappé	Arachides, Gluten, Lait, Oeufs
Camembert 1/10	Camembert	Lait
Chips	Chips	
Emincé de poulet FR	Emincé de poulet	
Flan au chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Fromage	Fromage	Lait
Fruit pique nique	Pomme	
Macédoine de légumes label CE2	Macédoine de légumes	
Riz façon paëlla (porc)	Riz long, Oignon, Petit pois, Poivron mélange, Huile, Eau, Riz d'or, Fumet de poisson, Fruits de mer, Chorizo	Crustacés, Lait, Mollusques, Poissons
Riz façon paëlla végétarien	Riz long, Oignon, Petit pois, Poivron mélange, Huile, Eau, Riz d'or, Beurre doux	Lait
Roulé végété blé et pois	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs
Sandwich Pain de Mie trois fromages	Pain de mie, Emmental, Brie, Crème de fromage	Arachides, Céleri, Gluten, Lait, Sulfites
Sandwich pain de mie Poulet mayonnaise	Emincé de poulet, Pain de mie, Mayonnaise, Tomate	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Sauce aux épices espagnoles	Farine de blé, Huile, Oignon, Bouillon de légumes, Mélanges d'épices	Gluten
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites

12-LOURY 610
Le 06/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit pique nique	Biscuit sec nappé	Arachides, Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Edam Bio	Edam	Lait
Flan au fromage (oeuf label MEA)	Oeuf liquide entier, Emmental, Crème fraîche, Sel fin	Lait, Oeufs
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Fruit pique nique	Pomme	
Jambon blanc	Jambon blanc	
Ratatouille cuisinée	Ratatouille	Céleri, Gluten
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	